
Fysio-/ergoterapeut til Det rådgivende team i Haderslev

Har du lyst til at være en del af et stærkt fys/ergo-team? Og være en aktiv medspiller ind i det
tværfaglige samarbejde med sundhedsplejen, dagtilbud og indimellem også skoler? Har du viden
om eller interesse for at arbejde med babyer og børn med funktionsnedsættelse? Så har vi brug for
dig.
I Det rådgivende team i Haderslev Kommune søger vi lige nu en fysio- eller ergoterapeut i en 30
timers stilling pr. 1. september 2024 eller snarest derefter. Du bliver en del af Det rådgivende team,
som er en decentral enhed organiseret under Børn & Kultur. I tæt samarbejde med forældre,
sundhedspleje, dagtilbud og skoler understøtter vi barnets læringsmiljø og almene trivsel, læring og
udvikling. 
Vi er et udviklingsorienteret team, der er optaget af at understøtte omgivelsernes møde med børn
og unge: 

I arbejdet med børn og unge har vi en helhedsorienteret tilgang og fokuserer derfor på

udviklingen af de mere forebyggende indsatser gennem konsultative tilgange. 

●

Sammen med skoleområdet deltager vi i et 3-årigt kompetenceudviklingsforløb omkring

pædagogiske fællesskaber (PLF), hvor vi i arbejdet som et professionelt læringsfællesskab

kvalificerer den pædagogiske praksis. 

●

Samtidig har vi fokus på at skabe udvikling af mangfoldige læringsmiljøer, så børn og unge

møder læringsmiljøer, hvor de oplever, at de er i privilegerede positioner. 

●

Organisatorisk er Det rådgivende team opdelt i tre distrikter, med hvert sit tværfaglige team,
bestående af en afdelingsleder, fys/ergo-terapeuter, psykologer, psykologiske konsulenter,
familiekoordinatorer, pædagogiske konsulenter og tale-høre-sprogkonsulenter. Du vil få base i et af
vores teams, men vil opgavemæssigt betjene hele kommunen.
Vi ønsker at ansætte en fysio- eller ergoterapeut med erfaring eller faginteresse indenfor særligt
babyer og småbørn med funktionsnedsættelse og gerne med erfaring indenfor PPR-området.
Vores nye kollega skal have en stærk faglighed og gode samarbejdsevner samt lyst til at arbejde
med inklusionsfremmende, forebyggende og foregribende indsatser.  Du skal have fokus på at
fremme barnets mulighed for aktivitet og deltagelse i hverdagslivet. I en praksisnær vejledning til
forældre, sundhedspleje og pædagogisk personale i dagtilbud og skoler skal du understøtte, at
barnet udvikler nye færdigheder, der skaber øgede deltagelsesmuligheder. Som person skal du
være udadvendt og opsøgende og kunne arbejde struktureret og målrettet både alene og i
samarbejde med andre.
Dine opgaver bliver: 

at yde praksisnær råd og vejledning til forældre og fagprofessionelle, der er omkring barnet i

hverdagen

●

udarbejde motoriske og sensoriske vurderinger for at afdække barnets udfordringer med

henblik på sparring og rådgivning

●

indgå i et tværfagligt team, hvor du bidrager med din faglighed fordi vi tror på at tværfaglighed

øger kvaliteten af indsatser 

●

give sparring til interne og eksterne samarbejdspartnere●

deltagelse i eksterne netværk og erfagrupper omkring børn med funktionsnedsættelse og

samarbejde med fagprofessionelle i bl.a. ressourcegrupper og specialskoleregi.

●

Vi søger en kollega, der: 

har viden om eller interesse for at arbejde med babyer og børn med funktionsnedsættelse●

har gode relationskompetencer og erfaring i at arbejde med babyer og børn ●

kan yde en kompetent fysioterapeutisk rådgivning til forældre, sundhedspleje, dagtilbud og

skoler med henblik på at fremme børns trivsel og udvikling i deres nærmiljø

●

kan bidrage til en nuanceret forståelse af barnets ressourcer og behov samt understøtte det

pædagogiske læringsmiljø omkring barnet. Dette i tæt samarbejde med barnets forældre

samt andre fagprofessionelle 

●

er optaget af at involvere barnets familie og netværk i helhedsorienterede løsninger.●

Vi kan tilbyde: 

et spændende og alsidigt job i en udviklingsorienteret organisation med et godt socialt miljø●



at du bliver en del af et monofagligt team, hvor der er et højt fagligt niveau ●

at du bliver en del at et tværfagligt distriktsteam – Det rådgivende team – hvis  kerneopgave

er at yde en tidlig forebyggende indsats til børn, unge og deres familier

●

en høj grad af selvstændighed i jobbet. ●

Ansættelsesforhold 
Stillingen er til besættelse fra den 1. september 2024 eller snarest derefter. 
Der er tale om 1 fast stilling på 30 timer ugentligt.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Du ansættes ved Haderslev
Kommune. 
Yderligere oplysninger 
Har du spørgsmål til stillingen eller brug for at vide mere, er du meget velkommen til at ringe til: 

Lene Schütz Schmidt, leder af Det rådgivende team, telefon 21 19 08 32●

Annelie Gehrke Hansen, monofaglig leder, telefon 23 84 74 06●

Ansøgning 
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest torsdag den 1. august 2024 kl.
12. 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt torsdag den 8. august 2024 i dagtimerne. 
Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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